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High Coast Whisky och Hernö Gin inleder samarbete – 
Starka smaker från Höga Kusten
Två prisbelönta destillerier, ett unikt landskap och en gemensam passion för smak och hantverk. High 
Coast Whisky och Hernö Gin startar ett samarbete under namnet Starka smaker från Höga Kusten 
med målet att tillsammans bidra till att lyfta platsen Höga Kusten och skapa nya upplevelser för både 
besökare och invånare.

Samarbetet tar sin början i sommar i samband med High Coast Whisky Festival och under 
konserterna på Naturscen Skuleberget, med fokus på Höga Kusten-influerade cocktails. Genom att 
kombinera sina styrkor och erbjudanden vill High Coast Whisky och Hernö Gin skapa 
smakupplevelser som speglar det hantverkskunnande som vuxit fram ur Höga Kustens landskap.

– Vi har länge haft en ömsesidig respekt för varandras arbete och delat erfarenheter och kunskap 
med varandra så det känns naturligt att utveckla samarbetet i en gemensam fortsatt ambition att ta 
Hög Kusten ut i världen och välkomna världen till Höga Kusten, säger Linus Håkansson, vd på High 
Coast Whisky.

– Höga Kusten är fyllt av turister under sommaren och vi är vana att ta emot tusentals besökare på 
varsitt håll så vi tror och hoppas att det blir ett uppskattat inslag med båda destillerierna samlade på 
samma kvadratmetrar. Genom  vill vi skapa upplevelser där hantverk Starka smaker från Höga Kusten
och människor möts, säger Emma Edfors, vd på Hernö Gin.

High Coast Whisky Festival pågår 27–28 juni och Naturscen Skuleberget pågår under hela sommaren 
med start 3 juli då det internationellt hyllade metalbandet In Flames gästar Höga Kusten och 
Skuleberget.

För ytterligare information:
Jonas Svedin
CMO
Tel: +46 (0)70-358 63 80
jonas.svedin@highcoastwhisky.se

Om oss
Whiskyn från High Coast Distillery under varumärket High Coast Whisky har funnits på Systembolaget 
sedan 2014. Serien Origins med Berg, Älv, Timmer och Hav är redan storsäljare bland 
premiumvarumärkena. Vid produktions- och besöksanläggningen i ångermanländska Bjärtrå 
produceras whisky sju dagar i veckan och i lagerhusen mognar fler än 19 000 fat. High Coast Whisky 
säljs i dag i ett tiotal länder. Bolagets aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market. 
Omsättningen uppgick 2024 till 61,1 MSEK exklusive alkoholskatt och verksamheten sysselsätter 
cirka 27 personer.

Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser
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Bifogade bilder
Starka Smaker Pressbild

Bifogade filer
High Coast Whisky och Hernö Gin inleder samarbete – Starka smaker från Höga Kusten
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